

## Prefeitura Municipal de Amarante

### ATA DE SESSÃO

Pregão (Setor público) - Edital nº 014/2025 - Processo nº 02.1564/2025

Ao(s) 9 dia(s) do mês de Abril do ano de 2025, no endereço eletrônico [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br) | [www.novobbmnet.com.br](http://www.novobbmnet.com.br) (acesso licitações públicas), nos termos da convocação do Aviso e Edital de licitação supra mencionado, reuniram-se o Pregoeiro / Agente de contratação, Sr(a). Jaerson Allan Cunha da Costa do(a) Prefeitura Municipal de Amarante, inscrito no CNPJ sob o nº 06.554.802/0001-20, para proceder a sessão pública de Pregão (Setor público) com o objetivo de Registro de Preços de Serviços, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório / edital. As informações relacionadas a Sessão Pública do(a) Pregão (Setor público), após o seu encerramento, são as seguintes:

Ata gerada as 3:29:01 PM do dia 29 de Abril de 2025

#### **PARTICIPANTES:**

Nome / Razão social e Documento do Licitante (em ordem alfabética)

|   |                    |
|---|--------------------|
| A L PIAUILINO DE CARVALHO                               | 43.718.408/0001-06 |
| EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA | 37.278.673/0001-18 |
| HERISVALDO NUNES DA COSTA                               | 06.053.066/0001-26 |

#### **LOTE 1 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: LONA AMARELA 1X4

Quantidade: 1.000      Preço unitário:R\$ 5,36      Valor Final:R\$ 5.360,00      Marca/Modelo: Lona Plastica

**Valor Global (final):R\$ 5.360,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

| Nome/Razão Social | Apelido | Documento do Licitante | Oferta Inicial | Oferta Final | Marca | ME/EPP |
|-------------------|---------|------------------------|----------------|--------------|-------|--------|
|-------------------|---------|------------------------|----------------|--------------|-------|--------|

|                           |                |                    |           |          |               |     |
|---------------------------|----------------|--------------------|-----------|----------|---------------|-----|
| HERISVALDO NUNES DA COSTA | Participante 1 | 06.053.066/0001-26 | R\$ 11,36 | R\$ 5,36 | Lona Plastica | Sim |
|---------------------------|----------------|--------------------|-----------|----------|---------------|-----|

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

| Nome/Razão Social   | Apelido        | Documento do Licitante | Oferta Inicial | Oferta Final | Marca    | ME/EPP |
|---|----------------|------------------------|----------------|--------------|----------|--------|
| A L PIAUILINO DE CARVALHO   | Participante 2 | 43.718.408/0001-06     | R\$ 11,38      | R\$ 4,36     | brasfort | Sim    |
| <b>Justificativa</b>  |                |                        |                |              |          |        |
| JUSTIFICA SE A DESCLASSIFICAÇÃO A LICITANTE NÃO ANEXO A PROPOSTA READEQUADA |                |                        |                |              |          |        |

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 2 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: LONA PRETA1X4

Quantidade: 1.000      Preço unitário:R\$ 4,74      Valor Final:R\$ 4.740,00      Marca/Modelo: Agroplastic

**Valor Global (final):R\$ 4.740,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

| Nome/Razão Social         | Apelido        | Documento do Licitante | Oferta Inicial | Oferta Final | Marca       | ME/EPP |
|---------------------------|----------------|------------------------|----------------|--------------|-------------|--------|
| HERISVALDO NUNES DA COSTA | Participante 1 | 06.053.066/0001-26     | R\$ 8,74       | R\$ 4,74     | Agroplastic | Sim    |
| A L PIAUILINO DE CARVALHO | Participante 2 | 43.718.408/0001-06     | R\$ 8,76       | R\$ 5,74     | brasfort    | Sim    |

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 3 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: LUVA DE COURO MÉDIA

Quantidade: 300

Preço unitário:R\$ 4,87

Valor Final:R\$ 1.461,00

Marca/Modelo: Gabi

**Valor Global (final):R\$ 1.461,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

| <b>Nome/Razão Social</b>  | <b>Apelido</b> | <b>Documento do Licitante</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>Marca</b> | <b>ME/EPP</b> |
|---------------------------|----------------|-------------------------------|-----------------------|---------------------|--------------|---------------|
| HERISVALDO NUNES DA COSTA | Participante 1 | 06.053.066/0001-26            | R\$ 12,87             | R\$ 4,87            | Gabi         | Sim           |
| A L PIAUILINO DE CARVALHO | Participante 2 | 43.718.408/0001-06            | R\$ 12,89             | R\$ 5,87            | vonder       | Sim           |

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 4 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: LUVA DE PANO PIGMENTADA

Quantidade: 600                      Preço unitário:R\$ 2,37                      Valor Final:R\$ 1.422,00                      Marca/Modelo: Vonder

**Valor Global (final):R\$ 1.422,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

| Nome/Razão Social         | Apelido        | Documento do Licitante | Oferta Inicial | Oferta Final | Marca  | ME/EPP |
|---------------------------|----------------|------------------------|----------------|--------------|--------|--------|
| HERISVALDO NUNES DA COSTA | Participante 1 | 06.053.066/0001-26     | R\$ 6,37       | R\$ 2,37     | Vonder | Sim    |
| A L PIAUILINO DE CARVALHO | Participante 2 | 43.718.408/0001-06     | R\$ 6,38       | R\$ 3,37     | vonder | Sim    |

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 5 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: LUVA LATEX G

Quantidade: 600

Preço unitário:R\$ 2,64

Valor Final:R\$ 1.584,00

Marca/Modelo: Volk do Brasil

**Valor Global (final):R\$ 1.584,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

| Nome/Razão Social         | Apelido        | Documento do Licitante | Oferta Inicial | Oferta Final | Marca          | ME/EPP |
|---------------------------|----------------|------------------------|----------------|--------------|----------------|--------|
| HERISVALDO NUNES DA COSTA | Participante 1 | 06.053.066/0001-26     | R\$ 6,64       | R\$ 2,64     | Volk do Brasil | Sim    |
| A L PIAUILINO DE CARVALHO | Participante 2 | 43.718.408/0001-06     | R\$ 6,65       | R\$ 3,64     | vonder         | Sim    |

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

***LOTE 6 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: LUVA MALHA BANHADA TRICOLOR T9-G:

Quantidade: 300

Preço unitário:R\$ 9,65

Valor Final:R\$ 2.895,00

Marca/Modelo: Proteplus

**Valor Global (final):R\$ 2.895,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

| Nome/Razão Social         | Apelido        | Documento do Licitante | Oferta Inicial | Oferta Final | Marca     | ME/EPP |
|---------------------------|----------------|------------------------|----------------|--------------|-----------|--------|
| HERISVALDO NUNES DA COSTA | Participante 1 | 06.053.066/0001-26     | R\$ 17,65      | R\$ 9,65     | Proteplus | Sim    |
| A L PIAUILINO DE CARVALHO | Participante 2 | 43.718.408/0001-06     | R\$ 17,66      | R\$ 10,65    | vonder    | Sim    |

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## ***LOTE 7 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: LUVA MALHA BORRACHA 26cm FORJADA

Quantidade: 300

Preço unitário:R\$ 10,31

Valor Final:R\$ 3.093,00

Marca/Modelo: Plastcor

**Valor Global (final):R\$ 3.093,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

| Nome/Razão Social         | Apelido        | Documento do Licitante | Oferta Inicial | Oferta Final | Marca    | ME/EPP |
|---------------------------|----------------|------------------------|----------------|--------------|----------|--------|
| HERISVALDO NUNES DA COSTA | Participante 1 | 06.053.066/0001-26     | R\$ 20,31      | R\$ 10,31    | Plastcor | Sim    |
| A L PIAUILINO DE CARVALHO | Participante 2 | 43.718.408/0001-06     | R\$ 20,33      | R\$ 11,31    | vonder   | Sim    |

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 8 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: LUVA MALHA BORRACHA VULCANIZADA

Quantidade: 300      Preço unitário:R\$ 17,22      Valor Final:R\$ 5.166,00      Marca/Modelo: Volk do Brasil

**Valor Global (final):R\$ 5.166,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

| <b>Nome/Razão Social</b>  | <b>Apelido</b> | <b>Documento do Licitante</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>Marca</b>   | <b>ME/EPP</b> |
|---------------------------|----------------|-------------------------------|-----------------------|---------------------|----------------|---------------|
| HERISVALDO NUNES DA COSTA | Participante 1 | 06.053.066/0001-26            | R\$ 21,22             | R\$ 17,22           | Volk do Brasil | Sim           |
| A L PIAUILINO DE CARVALHO | Participante 2 | 43.718.408/0001-06            | R\$ 21,23             | R\$ 18,22           | vonder         | Sim           |

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 9 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: LUVA MALHA LISA 4 FIOS

Quantidade: 300

Preço unitário:R\$ 4,05

Valor Final:R\$ 1.215,00

Marca/Modelo: Vonder

**Valor Global (final):R\$ 1.215,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

| Nome/Razão Social         | Apelido        | Documento do Licitante | Oferta Inicial | Oferta Final | Marca  | ME/EPP |
|---------------------------|----------------|------------------------|----------------|--------------|--------|--------|
| HERISVALDO NUNES DA COSTA | Participante 1 | 06.053.066/0001-26     | R\$ 8,05       | R\$ 4,05     | Vonder | Sim    |
| A L PIAUILINO DE CARVALHO | Participante 2 | 43.718.408/0001-06     | R\$ 8,06       | R\$ 5,05     | vonder | Sim    |

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 10 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: MADEIRITE 2,20 X 1,20 X 10 MM

Quantidade: 200      Preço unitário:R\$ 56,96      Valor Final:R\$ 11.392,00      Marca/Modelo: Pinus Guarani

**Valor Global (final):R\$ 11.392,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

| <b>Nome/Razão Social</b>  | <b>Apelido</b> | <b>Documento do Licitante</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>Marca</b>  | <b>ME/EPP</b> |
|---------------------------|----------------|-------------------------------|-----------------------|---------------------|---------------|---------------|
| HERISVALDO NUNES DA COSTA | Participante 1 | 06.053.066/0001-26            | R\$ 60,96             | R\$ 56,96           | Pinus Guarani | Sim           |
| A L PIAUILINO DE CARVALHO | Participante 2 | 43.718.408/0001-06            | R\$ 60,97             | R\$ 55,96           | mad. Goias    | Sim           |

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 11 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: MASSA ACRÍLICA EXTERIOR 18 L

Quantidade: 300      Preço unitário:R\$ 138,99      Valor Final:R\$ 41.697,00      Marca/Modelo: Suvinil

**Valor Global (final):R\$ 41.697,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

| Nome/Razão Social         | Apelido        | Documento do Licitante | Oferta Inicial | Oferta Final | Marca   | ME/EPP |
|---------------------------|----------------|------------------------|----------------|--------------|---------|--------|
| HERISVALDO NUNES DA COSTA | Participante 1 | 06.053.066/0001-26     | R\$ 142,99     | R\$ 138,99   | Suvinil | Sim    |
| A L PIAUILINO DE CARVALHO | Participante 2 | 43.718.408/0001-06     | R\$ 143,61     | R\$ 137,99   | durafix | Sim    |

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 12 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: MASSA ACRÍLICA PVA 18L

Quantidade: 300      Preço unitário:R\$ 74,00      Valor Final:R\$ 22.200,00      Marca/Modelo: Spartex Tintas

**Valor Global (final):R\$ 22.200,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

| Nome/Razão Social         | Apelido        | Documento do Licitante | Oferta Inicial | Oferta Final | Marca          | ME/EPP |
|---------------------------|----------------|------------------------|----------------|--------------|----------------|--------|
| HERISVALDO NUNES DA COSTA | Participante 1 | 06.053.066/0001-26     | R\$ 89,99      | R\$ 74,00    | Spartex Tintas | Sim    |
| A L PIAUILINO DE CARVALHO | Participante 2 | 43.718.408/0001-06     | R\$ 79,00      | R\$ 73,00    | durafix        | Sim    |

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 13 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: MASSA CORRIDA EXTERNA 18L

Quantidade: 300      Preço unitário:R\$ 111,10      Valor Final:R\$ 33.330,00      Marca/Modelo: Suvinil

**Valor Global (final):R\$ 33.330,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

| <b>Nome/Razão Social</b>  | <b>Apelido</b> | <b>Documento do Licitante</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>Marca</b> | <b>ME/EPP</b> |
|---------------------------|----------------|-------------------------------|-----------------------|---------------------|--------------|---------------|
| HERISVALDO NUNES DA COSTA | Participante 1 | 06.053.066/0001-26            | R\$ 115,10            | R\$ 111,10          | Suvinil      | Sim           |
| A L PIAUILINO DE CARVALHO | Participante 2 | 43.718.408/0001-06            | R\$ 115,15            | R\$ 110,10          | durafix      | Sim           |

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 14 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: MASSA CORRIDA INTERNA 18L

Quantidade: 500      Preço unitário:R\$ 50,73      Valor Final:R\$ 25.365,00      Marca/Modelo: Verbras

**Valor Global (final):R\$ 25.365,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

| Nome/Razão Social         | Apelido        | Documento do Licitante | Oferta Inicial | Oferta Final | Marca   | ME/EPP |
|---------------------------|----------------|------------------------|----------------|--------------|---------|--------|
| HERISVALDO NUNES DA COSTA | Participante 1 | 06.053.066/0001-26     | R\$ 57,73      | R\$ 50,73    | Verbras | Sim    |
| A L PIAUILINO DE CARVALHO | Participante 2 | 43.718.408/0001-06     | R\$ 57,74      | R\$ 49,73    | durafix | Sim    |

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 15 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: METALON 20X20MM 6m

Quantidade: 600      Preço unitário:R\$ 45,79      Valor Final:R\$ 27.474,00      Marca/Modelo: FerroNorte

**Valor Global (final):R\$ 27.474,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

| <b>Nome/Razão Social</b>                                | <b>Apelido</b> | <b>Documento do Licitante</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>Marca</b> | <b>ME/EPP</b> |
|---|----------------|-------------------------------|-----------------------|---------------------|--------------|---------------|
| HERISVALDO NUNES DA COSTA                               | Participante 2 | 06.053.066/0001-26            | R\$ 47,80             | R\$ 45,79           | FerroNorte   | Sim           |
| A L PIAUILINO DE CARVALHO                               | Participante 3 | 43.718.408/0001-06            | R\$ 47,81             | R\$ 43,79           | ferronorte   | Sim           |
| EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA | Participante 1 | 37.278.673/0001-18            | R\$ 47,79             | R\$ 47,79           | ARCELOR      | Sim           |

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 16 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: METALON 30X50MM 6m

Quantidade: 200      Preço unitário:R\$ 105,05      Valor Final:R\$ 21.010,00      Marca/Modelo: FerroNorte

Valor Global (final):R\$ 21.010,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

| Nome/Razão Social                                       | Apelido        | Documento do Licitante | Oferta Inicial | Oferta Final | Marca      | ME/EPP |
|---|----------------|------------------------|----------------|--------------|------------|--------|
| HERISVALDO NUNES DA COSTA                               | Participante 2 | 06.053.066/0001-26     | R\$ 107,05     | R\$ 105,05   | FerroNorte | Sim    |
| A L PIAUILINO DE CARVALHO                               | Participante 3 | 43.718.408/0001-06     | R\$ 107,09     | R\$ 104,05   | ferronorte | Sim    |
| EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA | Participante 1 | 37.278.673/0001-18     | R\$ 107,07     | R\$ 107,07   | ARCELOR    | Sim    |

#### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 17 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: MDF 2,40 X 1,60 X 15 MM

Quantidade: 100

Preço unitário:R\$ 297,50

Valor Final:R\$ 29.750,00

Marca/Modelo: MASSISA

Valor Global (final):R\$ 29.750,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

| Nome/Razão Social         | Apelido        | Documento do Licitante | Oferta Inicial | Oferta Final | Marca      | ME/EPP |
|---------------------------|----------------|------------------------|----------------|--------------|------------|--------|
| HERISVALDO NUNES DA COSTA | Participante 1 | 06.053.066/0001-26     | R\$ 301,50     | R\$ 297,50   | MASSISA    | Sim    |
| A L PIAUILINO DE CARVALHO | Participante 2 | 43.718.408/0001-06     | R\$ 301,55     | R\$ 296,50   | mad. Goias | Sim    |

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 18 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: MEIO FIO EM CONCRETO 70X35X12cm

Quantidade: 1.000      Preço unitário:R\$ 27,30      Valor Final:R\$ 27.300,00      Marca/Modelo: Fabricação Própria

**Valor Global (final):R\$ 27.300,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

| Nome/Razão Social         | Apelido        | Documento do Licitante | Oferta Inicial | Oferta Final | Marca              | ME/EPP |
|---------------------------|----------------|------------------------|----------------|--------------|--------------------|--------|
| HERISVALDO NUNES DA COSTA | Participante 1 | 06.053.066/0001-26     | R\$ 29,30      | R\$ 27,30    | Fabricação Própria | Sim    |
| A L PIAUILINO DE CARVALHO | Participante 2 | 43.718.408/0001-06     | R\$ 29,34      | R\$ 26,30    | ferronorte         | Sim    |

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 19 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: METALON 30x20 6m

Quantidade: 200      Preço unitário:R\$ 54,70      Valor Final:R\$ 10.940,00      Marca/Modelo: FerroNorte

**Valor Global (final):R\$ 10.940,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

| <b>Nome/Razão Social</b>                                | <b>Apelido</b> | <b>Documento do Licitante</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>Marca</b> | <b>ME/EPP</b> |
|---|----------------|-------------------------------|-----------------------|---------------------|--------------|---------------|
| HERISVALDO NUNES DA COSTA                               | Participante 2 | 06.053.066/0001-26            | R\$ 56,70             | R\$ 54,70           | FerroNorte   | Sim           |
| A L PIAUILINO DE CARVALHO                               | Participante 3 | 43.718.408/0001-06            | R\$ 56,72             | R\$ 53,70           | ferronorte   | Sim           |
| EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA | Participante 1 | 37.278.673/0001-18            | R\$ 56,70             | R\$ 56,70           | ARCELOR      | Sim           |

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 20 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: METALON 30X30 6m

Quantidade: 200      Preço unitário:R\$ 73,61      Valor Final:R\$ 14.722,00      Marca/Modelo: FerroNorte

**Valor Global (final):R\$ 14.722,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

| Nome/Razão Social                                       | Apelido        | Documento do Licitante | Oferta Inicial | Oferta Final | Marca      | ME/EPP |
|---|----------------|------------------------|----------------|--------------|------------|--------|
| HERISVALDO NUNES DA COSTA                               | Participante 2 | 06.053.066/0001-26     | R\$ 75,61      | R\$ 73,61    | FerroNorte | Sim    |
| A L PIAUILINO DE CARVALHO                               | Participante 3 | 43.718.408/0001-06     | R\$ 75,62      | R\$ 72,61    | ferronorte | Sim    |
| EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA | Participante 1 | 37.278.673/0001-18     | R\$ 76,60      | R\$ 76,60    | ARCELOR    | Sim    |

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 21 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: Oculos ECOLINE CINZA CA 36032

Quantidade: 300      Preço unitário:R\$ 2,34      Valor Final:R\$ 702,00      Marca/Modelo: Summer

**Valor Global (final):R\$ 702,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

| Nome/Razão Social         | Apelido        | Documento do Licitante | Oferta Inicial | Oferta Final | Marca  | ME/EPP |
|---------------------------|----------------|------------------------|----------------|--------------|--------|--------|
| HERISVALDO NUNES DA COSTA | Participante 1 | 06.053.066/0001-26     | R\$ 4,34       | R\$ 2,34     | Summer | Sim    |
| A L PIAUILINO DE CARVALHO | Participante 2 | 43.718.408/0001-06     | R\$ 4,35       | R\$ 3,34     | bhepi  | Sim    |

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 22 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PÁ DE BICO

Quantidade: 200

Preço unitário:R\$ 47,20

Valor Final:R\$ 9.440,00

Marca/Modelo: Tramontina

**Valor Global (final):R\$ 9.440,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

| <b>Nome/Razão Social</b>  | <b>Apelido</b> | <b>Documento do Licitante</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>Marca</b> | <b>ME/EPP</b> |
|---------------------------|----------------|-------------------------------|-----------------------|---------------------|--------------|---------------|
| HERISVALDO NUNES DA COSTA | Participante 1 | 06.053.066/0001-26            | R\$ 49,20             | R\$ 47,20           | Tramontina   | Sim           |
| A L PIAUILINO DE CARVALHO | Participante 2 | 43.718.408/0001-06            | R\$ 49,25             | R\$ 46,20           | vonder       | Sim           |

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 23 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PARAFUSO 35cm x 14mm P/ PORTE

Quantidade: 1.000

Preço unitário:R\$ 18,73

Valor Final:R\$ 18.730,00

Marca/Modelo: Renna

**Valor Global (final):R\$ 18.730,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

|  |  |  |  |  |  |  |
|--|--|--|--|--|--|--|
|  |  |  |  |  |  |  |
|--|--|--|--|--|--|--|

| Nome/Razão Social         | Apelido        | Documento do Licitante | Oferta Inicial | Oferta Final | Marca  | ME/EPP |
|---------------------------|----------------|------------------------|----------------|--------------|--------|--------|
| HERISVALDO NUNES DA COSTA | Participante 1 | 06.053.066/0001-26     | R\$ 20,73      | R\$ 18,73    | Renna  | Sim    |
| A L PIAUILINO DE CARVALHO | Participante 2 | 43.718.408/0001-06     | R\$ 20,75      | R\$ 17,73    | gerdal | Sim    |

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 24 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PARAFUSO AÇO 08cm x 18mm

Quantidade: 200      Preço unitário:R\$ 20,57      Valor Final:R\$ 4.114,00      Marca/Modelo: Jomarca

**Valor Global (final):R\$ 4.114,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

| Nome/Razão Social         | Apelido        | Documento do Licitante | Oferta Inicial | Oferta Final | Marca   | ME/EPP |
|---------------------------|----------------|------------------------|----------------|--------------|---------|--------|
| HERISVALDO NUNES DA COSTA | Participante 1 | 06.053.066/0001-26     | R\$ 22,57      | R\$ 20,57    | Jomarca | Sim    |
| A L PIAUILINO DE CARVALHO | Participante 2 | 43.718.408/0001-06     | R\$ 22,58      | R\$ 19,57    | gerdal  | Sim    |

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 25 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PARAFUSO AÇO 10cm x 18mm

Quantidade: 200      Preço unitário:R\$ 19,81      Valor Final:R\$ 3.962,00      Marca/Modelo: Jomarca

**Valor Global (final):R\$ 3.962,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

| <b>Nome/Razão Social</b>  | <b>Apelido</b> | <b>Documento do Licitante</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>Marca</b> | <b>ME/EPP</b> |
|---------------------------|----------------|-------------------------------|-----------------------|---------------------|--------------|---------------|
| HERISVALDO NUNES DA COSTA | Participante 1 | 06.053.066/0001-26            | R\$ 21,81             | R\$ 19,81           | Jomarca      | Sim           |
| A L PIAUILINO DE CARVALHO | Participante 2 | 43.718.408/0001-06            | R\$ 21,82             | R\$ 18,81           | gerdal       | Sim           |

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 26 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PARAFUSO AÇO 10cm x 22mm

Quantidade: 200                      Preço unitário:R\$ 23,19                      Valor Final:R\$ 4.638,00                      Marca/Modelo: Vonder

**Valor Global (final):R\$ 4.638,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

| <b>Nome/Razão Social</b>  | <b>Apelido</b> | <b>Documento do Licitante</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>Marca</b> | <b>ME/EPP</b> |
|---------------------------|----------------|-------------------------------|-----------------------|---------------------|--------------|---------------|
| HERISVALDO NUNES DA COSTA | Participante 1 | 06.053.066/0001-26            | R\$ 25,19             | R\$ 23,19           | Vonder       | Sim           |
| A L PIAUILINO DE CARVALHO | Participante 2 | 43.718.408/0001-06            | R\$ 25,20             | R\$ 22,19           | gerdal       | Sim           |

## **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 27 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PARAFUSO AÇO 12cm x 22mm

Quantidade: 200                      Preço unitário:R\$ 21,99                      Valor Final:R\$ 4.398,00                      Marca/Modelo: Discpar

**Valor Global (final):R\$ 4.398,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

| Nome/Razão Social         | Apelido        | Documento do Licitante | Oferta Inicial | Oferta Final | Marca   | ME/EPP |
|---------------------------|----------------|------------------------|----------------|--------------|---------|--------|
| HERISVALDO NUNES DA COSTA | Participante 1 | 06.053.066/0001-26     | R\$ 23,99      | R\$ 21,99    | Discpar | Sim    |
| A L PIAUILINO DE CARVALHO | Participante 2 | 43.718.408/0001-06     | R\$ 24,00      | R\$ 20,99    | gerdal  | Sim    |

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 28 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PARAFUSO AÇO 14cm x 24mm

Quantidade: 200

Preço unitário:R\$ 19,70

Valor Final:R\$ 3.940,00

Marca/Modelo: Jomarca

**Valor Global (final):R\$ 3.940,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

| Nome/Razão Social         | Apelido        | Documento do Licitante | Oferta Inicial | Oferta Final | Marca   | ME/EPP |
|---------------------------|----------------|------------------------|----------------|--------------|---------|--------|
| HERISVALDO NUNES DA COSTA | Participante 1 | 06.053.066/0001-26     | R\$ 21,70      | R\$ 19,70    | Jomarca | Sim    |
| A L PIAUILINO DE CARVALHO | Participante 2 | 43.718.408/0001-06     | R\$ 21,71      | R\$ 18,70    | gerdal  | Sim    |

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 29 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PARAFUSO COM FENDA 5X3.5 mm

Quantidade: 5.000

Preço unitário:R\$ 0,67

Valor Final:R\$ 3.350,00

Marca/Modelo: Jomarca

**Valor Global (final):R\$ 3.350,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

| <b>Nome/Razão Social</b>  | <b>Apelido</b> | <b>Documento do Licitante</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>Marca</b> | <b>ME/EPP</b> |
|---------------------------|----------------|-------------------------------|-----------------------|---------------------|--------------|---------------|
| HERISVALDO NUNES DA COSTA | Participante 1 | 06.053.066/0001-26            | R\$ 0,67              | R\$ 0,67            | Jomarca      | Sim           |
| A L PIAUILINO DE CARVALHO | Participante 2 | 43.718.408/0001-06            | R\$ 0,68              | R\$ 0,68            | gerdal       | Sim           |

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 30 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PARAFUSO FRANCÊS 3/8X12"

Quantidade: 500      Preço unitário:R\$ 2,79      Valor Final:R\$ 1.395,00      Marca/Modelo: Jomarca

**Valor Global (final):R\$ 1.395,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

| Nome/Razão Social         | Apelido        | Documento do Licitante | Oferta Inicial | Oferta Final | Marca   | ME/EPP |
|---------------------------|----------------|------------------------|----------------|--------------|---------|--------|
| HERISVALDO NUNES DA COSTA | Participante 1 | 06.053.066/0001-26     | R\$ 4,79       | R\$ 2,79     | Jomarca | Sim    |
| A L PIAUILINO DE CARVALHO | Participante 2 | 43.718.408/0001-06     | R\$ 4,80       | R\$ 3,79     | gerdal  | Sim    |

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 31 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PARAFUSO FRANCÊS 3/8x3

Quantidade: 500                      Preço unitário:R\$ 1,56                      Valor Final:R\$ 780,00                      Marca/Modelo: Jomarca

**Valor Global (final):R\$ 780,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

| <b>Nome/Razão Social</b>  | <b>Apelido</b> | <b>Documento do Licitante</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>Marca</b> | <b>ME/EPP</b> |
|---------------------------|----------------|-------------------------------|-----------------------|---------------------|--------------|---------------|
| HERISVALDO NUNES DA COSTA | Participante 1 | 06.053.066/0001-26            | R\$ 3,56              | R\$ 1,56            | Jomarca      | Sim           |
| A L PIAUILINO DE CARVALHO | Participante 2 | 43.718.408/0001-06            | R\$ 3,58              | R\$ 2,56            | gerdal       | Sim           |

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 32 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PARAFUSO FRANCÊS 3/8x5

Quantidade: 500                      Preço unitário:R\$ 2,70                      Valor Final:R\$ 1.350,00                      Marca/Modelo: Jomarca

Valor Global (final):R\$ 1.350,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

| Nome/Razão Social         | Apelido        | Documento do Licitante | Oferta Inicial | Oferta Final | Marca   | ME/EPP |
|---------------------------|----------------|------------------------|----------------|--------------|---------|--------|
| HERISVALDO NUNES DA COSTA | Participante 1 | 06.053.066/0001-26     | R\$ 2,70       | R\$ 2,70     | Jomarca | Sim    |
| A L PIAUILINO DE CARVALHO | Participante 2 | 43.718.408/0001-06     | R\$ 2,71       | R\$ 2,71     | gerdal  | Sim    |

#### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### **LOTE 33 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PARAFUSO FRANCÊS 3/8x7

Quantidade: 500

Preço unitário:R\$ 5,25

Valor Final:R\$ 2.625,00

Marca/Modelo: Jomarca

Valor Global (final):R\$ 2.625,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

| Nome/Razão Social | Apelido | Documento do Licitante | Oferta Inicial | Oferta Final | Marca | ME/EPP |
|-------------------|---------|------------------------|----------------|--------------|-------|--------|
|-------------------|---------|------------------------|----------------|--------------|-------|--------|

|                           |                |                    |          |          |         |     |
|---------------------------|----------------|--------------------|----------|----------|---------|-----|
| HERISVALDO NUNES DA COSTA | Participante 1 | 06.053.066/0001-26 | R\$ 7,25 | R\$ 5,25 | Jomarca | Sim |
| A L PIAUILINO DE CARVALHO | Participante 2 | 43.718.408/0001-06 | R\$ 7,26 | R\$ 6,25 | gerdal  | Sim |

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 34 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PARAFUSO FRANCÊS 3/8x8

Quantidade: 500      Preço unitário:R\$ 2,23      Valor Final:R\$ 1.115,00      Marca/Modelo: Jomarca

**Valor Global (final):R\$ 1.115,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

| Nome/Razão Social         | Apelido        | Documento do Licitante | Oferta Inicial | Oferta Final | Marca   | ME/EPP |
|---------------------------|----------------|------------------------|----------------|--------------|---------|--------|
| HERISVALDO NUNES DA COSTA | Participante 1 | 06.053.066/0001-26     | R\$ 4,23       | R\$ 2,23     | Jomarca | Sim    |
| A L PIAUILINO DE CARVALHO | Participante 2 | 43.718.408/0001-06     | R\$ 4,24       | R\$ 3,23     | gerdal  | Sim    |

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 35 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PARAFUSO FRANCÊS 3/8x9

Quantidade: 500      Preço unitário:R\$ 6,15      Valor Final:R\$ 3.075,00      Marca/Modelo: Jomarca

**Valor Global (final):R\$ 3.075,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

| <b>Nome/Razão Social</b>  | <b>Apelido</b> | <b>Documento do Licitante</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>Marca</b> | <b>ME/EPP</b> |
|---------------------------|----------------|-------------------------------|-----------------------|---------------------|--------------|---------------|
| HERISVALDO NUNES DA COSTA | Participante 1 | 06.053.066/0001-26            | R\$ 8,15              | R\$ 6,15            | Jomarca      | Sim           |
| A L PIAUILINO DE CARVALHO | Participante 2 | 43.718.408/0001-06            | R\$ 8,16              | R\$ 7,15            | gerdal       | Sim           |

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 36 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PEDRA CASTELO AMARELA

Quantidade: 1.000      Preço unitário:R\$ 25,84      Valor Final:R\$ 25.840,00      Marca/Modelo: Fabricação Própria

**Valor Global (final):R\$ 25.840,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

| Nome/Razão Social         | Apelido        | Documento do Licitante | Oferta Inicial | Oferta Final | Marca              | ME/EPP |
|---------------------------|----------------|------------------------|----------------|--------------|--------------------|--------|
| HERISVALDO NUNES DA COSTA | Participante 1 | 06.053.066/0001-26     | R\$ 27,84      | R\$ 25,84    | Fabricação Própria | Sim    |
| A L PIAUILINO DE CARVALHO | Participante 2 | 43.718.408/0001-06     | R\$ 27,86      | R\$ 24,84    | draga alana        | Sim    |

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 37 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PEDRA CASTELO PRETA

Quantidade: 1.000      Preço unitário:R\$ 26,45      Valor Final:R\$ 26.450,00      Marca/Modelo: Fabricação Própria

**Valor Global (final):R\$ 26.450,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

| Nome/Razão Social         | Apelido        | Documento do Licitante | Oferta Inicial | Oferta Final | Marca              | ME/EPP |
|---------------------------|----------------|------------------------|----------------|--------------|--------------------|--------|
| HERISVALDO NUNES DA COSTA | Participante 1 | 06.053.066/0001-26     | R\$ 28,45      | R\$ 26,45    | Fabricação Própria | Sim    |
| A L PIAUILINO DE CARVALHO | Participante 2 | 43.718.408/0001-06     | R\$ 28,47      | R\$ 25,45    | draga alana        | Sim    |

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

***LOTE 38 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PERFIL 3 SIMPLES NA 1/8

Quantidade: 150      Preço unitário:R\$ 235,14      Valor Final:R\$ 35.271,00      Marca/Modelo: FerroNorte

**Valor Global (final):R\$ 35.271,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

| Nome/Razão Social                                       | Apelido        | Documento do Licitante | Oferta Inicial | Oferta Final | Marca      | ME/EPP |
|---|----------------|------------------------|----------------|--------------|------------|--------|
| HERISVALDO NUNES DA COSTA                               | Participante 2 | 06.053.066/0001-26     | R\$ 237,14     | R\$ 235,14   | FerroNorte | Sim    |
| A L PIAUILINO DE CARVALHO                               | Participante 3 | 43.718.408/0001-06     | R\$ 237,16     | R\$ 234,14   | ferronorte | Sim    |
| EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA | Participante 1 | 37.278.673/0001-18     | R\$ 237,14     | R\$ 237,14   | ARCELOR    | Sim    |

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 39 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PERFIL 4 SIMPLES NA 1/8

Quantidade: 150      Preço unitário:R\$ 289,20      Valor Final:R\$ 43.380,00      Marca/Modelo: FerroNorte

**Valor Global (final):R\$ 43.380,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

| Nome/Razão Social         | Apelido        | Documento do Licitante | Oferta Inicial | Oferta Final | Marca      | ME/EPP |
|---------------------------|----------------|------------------------|----------------|--------------|------------|--------|
| HERISVALDO NUNES DA COSTA | Participante 2 | 06.053.066/0001-26     | R\$ 291,20     | R\$ 289,20   | FerroNorte | Sim    |

|   |                   |                    |            |            |            |     |
|---|-------------------|--------------------|------------|------------|------------|-----|
| A L PIAUILINO DE CARVALHO                               | Participante<br>3 | 43.718.408/0001-06 | R\$ 291,22 | R\$ 288,20 | ferronorte | Sim |
| EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA | Participante<br>1 | 37.278.673/0001-18 | R\$ 291,20 | R\$ 291,20 | ARCELOR    | Sim |

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 40 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PINCEL PÊLO 2"

Quantidade: 100

Preço unitário:R\$ 7,15

Valor Final:R\$ 715,00

Marca/Modelo: Tigre

**Valor Global (final):R\$ 715,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

| Nome/Razão Social         | Apelido        | Documento do Licitante | Oferta Inicial | Oferta Final | Marca | ME/EPP |
|---------------------------|----------------|------------------------|----------------|--------------|-------|--------|
| HERISVALDO NUNES DA COSTA | Participante 1 | 06.053.066/0001-26     | R\$ 9,15       | R\$ 7,15     | Tigre | Sim    |
| A L PIAUILINO DE CARVALHO | Participante 2 | 43.718.408/0001-06     | R\$ 9,16       | R\$ 8,15     | atlas | Sim    |

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 41 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PINCEL PÊLO 1.1/2"

Quantidade: 100

Preço unitário:R\$ 5,96

Valor Final:R\$ 596,00

Marca/Modelo: Tigre

**Valor Global (final):R\$ 596,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

| <b>Nome/Razão Social</b>  | <b>Apelido</b> | <b>Documento do Licitante</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>Marca</b> | <b>ME/EPP</b> |
|---------------------------|----------------|-------------------------------|-----------------------|---------------------|--------------|---------------|
| HERISVALDO NUNES DA COSTA | Participante 1 | 06.053.066/0001-26            | R\$ 7,96              | R\$ 5,96            | Tigre        | Sim           |
| A L PIAUILINO DE CARVALHO | Participante 2 | 43.718.408/0001-06            | R\$ 7,98              | R\$ 6,96            | atlas        | Sim           |

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 42 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PORTA CADEADO 4X1/2

Quantidade: 50                      Preço unitário:R\$ 4,69                      Valor Final:R\$ 234,50                      Marca/Modelo: Silvana

**Valor Global (final):R\$ 234,50**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

| <b>Nome/Razão Social</b>  | <b>Apelido</b> | <b>Documento do Licitante</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>Marca</b> | <b>ME/EPP</b> |
|---------------------------|----------------|-------------------------------|-----------------------|---------------------|--------------|---------------|
| HERISVALDO NUNES DA COSTA | Participante 1 | 06.053.066/0001-26            | R\$ 6,69              | R\$ 4,69            | Silvana      | Sim           |
| A L PIAUILINO DE CARVALHO | Participante 2 | 43.718.408/0001-06            | R\$ 6,70              | R\$ 5,69            | stam         | Sim           |

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 43 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PORTA DE COMPENSADO 210X80cm

Quantidade: 200                      Preço unitário:R\$ 161,65                      Valor Final:R\$ 32.330,00                      Marca/Modelo: CLM

Valor Global (final):R\$ 32.330,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

| Nome/Razão Social         | Apelido        | Documento do Licitante | Oferta Inicial | Oferta Final | Marca | ME/EPP |
|---------------------------|----------------|------------------------|----------------|--------------|-------|--------|
| HERISVALDO NUNES DA COSTA | Participante 1 | 06.053.066/0001-26     | R\$ 163,65     | R\$ 161,65   | CLM   | Sim    |
| A L PIAUILINO DE CARVALHO | Participante 2 | 43.718.408/0001-06     | R\$ 163,66     | R\$ 160,65   | mgm   | Sim    |

#### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### **LOTE 44 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PORTA DE COMPENSADO 210X60cm

Quantidade: 100

Preço unitário:R\$ 124,13

Valor Final:R\$ 12.413,00

Marca/Modelo: CLM

Valor Global (final):R\$ 12.413,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

| Nome/Razão Social         | Apelido        | Documento do Licitante | Oferta Inicial | Oferta Final | Marca | ME/EPP |
|---------------------------|----------------|------------------------|----------------|--------------|-------|--------|
| HERISVALDO NUNES DA COSTA | Participante 1 | 06.053.066/0001-26     | R\$ 128,13     | R\$ 124,13   | CLM   | Sim    |
|                           |                |                        |                |              |       |        |

|                           |                |                    |            |            |     |     |
|---------------------------|----------------|--------------------|------------|------------|-----|-----|
| A L PIAUILINO DE CARVALHO | Participante 2 | 43.718.408/0001-06 | R\$ 128,14 | R\$ 123,13 | mgm | Sim |
|---------------------------|----------------|--------------------|------------|------------|-----|-----|

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 45 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PORTA DE COMPENSADO 210X70cm

Quantidade: 100      Preço unitário:R\$ 149,92      Valor Final:R\$ 14.992,00      Marca/Modelo: CLM

**Valor Global (final):R\$ 14.992,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

| <b>Nome/Razão Social</b>  | <b>Apelido</b> | <b>Documento do Licitante</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>Marca</b> | <b>ME/EPP</b> |
|---------------------------|----------------|-------------------------------|-----------------------|---------------------|--------------|---------------|
| HERISVALDO NUNES DA COSTA | Participante 1 | 06.053.066/0001-26            | R\$ 149,92            | R\$ 149,92          | CLM          | Sim           |
| A L PIAUILINO DE CARVALHO | Participante 2 | 43.718.408/0001-06            | R\$ 149,94            | R\$ 149,94          | mgm          | Sim           |

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 46 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PORTA DE FERRO 210X60

Quantidade: 50      Preço unitário:R\$ 246,20      Valor Final:R\$ 12.310,00      Marca/Modelo: VitralFerro

**Valor Global (final):R\$ 12.310,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

| Nome/Razão Social         | Apelido        | Documento do Licitante | Oferta Inicial | Oferta Final | Marca       | ME/EPP |
|---------------------------|----------------|------------------------|----------------|--------------|-------------|--------|
| HERISVALDO NUNES DA COSTA | Participante 1 | 06.053.066/0001-26     | R\$ 248,20     | R\$ 246,20   | VitralFerro | Sim    |
| A L PIAUILINO DE CARVALHO | Participante 2 | 43.718.408/0001-06     | R\$ 248,24     | R\$ 245,20   | mgm         | Sim    |

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 47 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PORTA DE FERRO 210x70 cm

Quantidade: 100      Preço unitário:R\$ 278,43      Valor Final:R\$ 27.843,00      Marca/Modelo: VitralFerro

**Valor Global (final):R\$ 27.843,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

| <b>Nome/Razão Social</b>  | <b>Apelido</b> | <b>Documento do Licitante</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>Marca</b> | <b>ME/EPP</b> |
|---------------------------|----------------|-------------------------------|-----------------------|---------------------|--------------|---------------|
| HERISVALDO NUNES DA COSTA | Participante 1 | 06.053.066/0001-26            | R\$ 280,43            | R\$ 278,43          | VitralFerro  | Sim           |
| A L PIAUILINO DE CARVALHO | Participante 2 | 43.718.408/0001-06            | R\$ 280,44            | R\$ 277,43          | mgm          | Sim           |

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 48 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PORTA DE FERRO 210X80

Quantidade: 200      Preço unitário:R\$ 291,33      Valor Final:R\$ 58.266,00      Marca/Modelo: VitralFerro

Valor Global (final):R\$ 58.266,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

| Nome/Razão Social         | Apelido        | Documento do Licitante | Oferta Inicial | Oferta Final | Marca       | ME/EPP |
|---------------------------|----------------|------------------------|----------------|--------------|-------------|--------|
| HERISVALDO NUNES DA COSTA | Participante 1 | 06.053.066/0001-26     | R\$ 295,33     | R\$ 291,33   | VitralFerro | Sim    |
| A L PIAUILINO DE CARVALHO | Participante 2 | 43.718.408/0001-06     | R\$ 295,34     | R\$ 290,33   | mgm         | Sim    |

#### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### **LOTE 49 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PORTA DE MADEIRA SIMPLES 210X80cm

Quantidade: 200      Preço unitário:R\$ 389,10      Valor Final:R\$ 77.820,00      Marca/Modelo: Eucatex

Valor Global (final):R\$ 77.820,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

| Nome/Razão Social | Apelido | Documento do Licitante | Oferta Inicial | Oferta Final | Marca | ME/EPP |
|-------------------|---------|------------------------|----------------|--------------|-------|--------|
|-------------------|---------|------------------------|----------------|--------------|-------|--------|

|                           |                |                    |            |            |         |     |
|---------------------------|----------------|--------------------|------------|------------|---------|-----|
| HERISVALDO NUNES DA COSTA | Participante 1 | 06.053.066/0001-26 | R\$ 391,10 | R\$ 389,10 | Eucatex | Sim |
| A L PIAUILINO DE CARVALHO | Participante 2 | 43.718.408/0001-06 | R\$ 391,11 | R\$ 388,10 | mgm     | Sim |

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 50 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PORTA DE MADEIRA SIMPLES 210X60cm

Quantidade: 100      Preço unitário:R\$ 229,91      Valor Final:R\$ 22.991,00      Marca/Modelo: MGM

**Valor Global (final):R\$ 22.991,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

| Nome/Razão Social         | Apelido        | Documento do Licitante | Oferta Inicial | Oferta Final | Marca | ME/EPP |
|---------------------------|----------------|------------------------|----------------|--------------|-------|--------|
| HERISVALDO NUNES DA COSTA | Participante 1 | 06.053.066/0001-26     | R\$ 231,91     | R\$ 229,91   | MGM   | Sim    |
| A L PIAUILINO DE CARVALHO | Participante 2 | 43.718.408/0001-06     | R\$ 321,92     | R\$ 228,91   | mgm   | Sim    |

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 51 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PORTA MADEIRA ALMOFADA 210X80cm

Quantidade: 100      Preço unitário:R\$ 444,85      Valor Final:R\$ 44.485,00      Marca/Modelo: Rio Jordão

**Valor Global (final):R\$ 44.485,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

| <b>Nome/Razão Social</b>  | <b>Apelido</b> | <b>Documento do Licitante</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>Marca</b> | <b>ME/EPP</b> |
|---------------------------|----------------|-------------------------------|-----------------------|---------------------|--------------|---------------|
| HERISVALDO NUNES DA COSTA | Participante 1 | 06.053.066/0001-26            | R\$ 446,85            | R\$ 444,85          | Rio Jordão   | Sim           |
| A L PIAUILINO DE CARVALHO | Participante 2 | 43.718.408/0001-06            | R\$ 446,95            | R\$ 443,85          | mgm          | Sim           |

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 52 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PORTA ZINCO 2,10X80

Quantidade: 100      Preço unitário:R\$ 451,78      Valor Final:R\$ 45.178,00      Marca/Modelo: Ramassol

**Valor Global (final):R\$ 45.178,00**

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

| Nome/Razão Social         | Apelido        | Documento do Licitante | Oferta Inicial | Oferta Final | Marca    | ME/EPP |
|---------------------------|----------------|------------------------|----------------|--------------|----------|--------|
| HERISVALDO NUNES DA COSTA | Participante 1 | 06.053.066/0001-26     | R\$ 453,78     | R\$ 451,78   | Ramassol | Sim    |
| A L PIAUILINO DE CARVALHO | Participante 2 | 43.718.408/0001-06     | R\$ 453,79     | R\$ 450,78   | mgm      | Sim    |

#### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### **LOTE 53 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PREGO 15/15

Quantidade: 100      Preço unitário:R\$ 25,38      Valor Final:R\$ 2.538,00      Marca/Modelo: Gerdau

**Valor Global (final):R\$ 2.538,00**

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

| Nome/Razão Social         | Apelido        | Documento do Licitante | Oferta Inicial | Oferta Final | Marca  | ME/EPP |
|---------------------------|----------------|------------------------|----------------|--------------|--------|--------|
| HERISVALDO NUNES DA COSTA | Participante 1 | 06.053.066/0001-26     | R\$ 27,38      | R\$ 25,38    | Gerdau | Sim    |

|                           |                |                    |           |           |        |     |
|---------------------------|----------------|--------------------|-----------|-----------|--------|-----|
| A L PIAUILINO DE CARVALHO | Participante 2 | 43.718.408/0001-06 | R\$ 27,39 | R\$ 24,38 | gerdal | Sim |
|---------------------------|----------------|--------------------|-----------|-----------|--------|-----|

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 54 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PREGO 2.5/10

Quantidade: 100      Preço unitário:R\$ 21,39      Valor Final:R\$ 2.139,00      Marca/Modelo: Gerdau

**Valor Global (final):R\$ 2.139,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

| <b>Nome/Razão Social</b>  | <b>Apelido</b> | <b>Documento do Licitante</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>Marca</b> | <b>ME/EPP</b> |
|---------------------------|----------------|-------------------------------|-----------------------|---------------------|--------------|---------------|
| HERISVALDO NUNES DA COSTA | Participante 1 | 06.053.066/0001-26            | R\$ 23,39             | R\$ 21,39           | Gerdau       | Sim           |
| A L PIAUILINO DE CARVALHO | Participante 2 | 43.718.408/0001-06            | R\$ 23,40             | R\$ 20,39           | gerdal       | Sim           |

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 55 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PREGO 3/8

Quantidade: 100          Preço unitário:R\$ 23,51          Valor Final:R\$ 2.351,00          Marca/Modelo: Gerdau

**Valor Global (final):R\$ 2.351,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

| Nome/Razão Social         | Apelido        | Documento do Licitante | Oferta Inicial | Oferta Final | Marca  | ME/EPP |
|---------------------------|----------------|------------------------|----------------|--------------|--------|--------|
| HERISVALDO NUNES DA COSTA | Participante 1 | 06.053.066/0001-26     | R\$ 25,51      | R\$ 23,51    | Gerdau | Sim    |
| A L PIAUILINO DE CARVALHO | Participante 2 | 43.718.408/0001-06     | R\$ 25,52      | R\$ 22,51    | gerdal | Sim    |

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 56 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PREGO 5/5

Quantidade: 100                      Preço unitário:R\$ 21,27                      Valor Final:R\$ 2.127,00                      Marca/Modelo: Gerdau

**Valor Global (final):R\$ 2.127,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

| <b>Nome/Razão Social</b>  | <b>Apelido</b> | <b>Documento do Licitante</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>Marca</b> | <b>ME/EPP</b> |
|---------------------------|----------------|-------------------------------|-----------------------|---------------------|--------------|---------------|
| HERISVALDO NUNES DA COSTA | Participante 1 | 06.053.066/0001-26            | R\$ 23,27             | R\$ 21,27           | Gerdau       | Sim           |
| A L PIAUILINO DE CARVALHO | Participante 2 | 43.718.408/0001-06            | R\$ 23,38             | R\$ 20,27           | gerdal       | Sim           |

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 57 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PREGO TELHEIRO

Quantidade: 100                      Preço unitário:R\$ 14,56                      Valor Final:R\$ 1.456,00                      Marca/Modelo: Cleiber

**Valor Global (final):R\$ 1.456,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

| Nome/Razão Social         | Apelido        | Documento do Licitante | Oferta Inicial | Oferta Final | Marca   | ME/EPP |
|---------------------------|----------------|------------------------|----------------|--------------|---------|--------|
| HERISVALDO NUNES DA COSTA | Participante 1 | 06.053.066/0001-26     | R\$ 16,56      | R\$ 14,56    | Cleiber | Sim    |
| A L PIAUILINO DE CARVALHO | Participante 2 | 43.718.408/0001-06     | R\$ 16,57      | R\$ 15,56    | gerdal  | Sim    |

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 58 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: REJUNTE PARA PISO

Quantidade: 500

Preço unitário:R\$ 5,33

Valor Final:R\$ 2.665,00

Marca/Modelo: Votorantim

**Valor Global (final):R\$ 2.665,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

| Nome/Razão Social         | Apelido        | Documento do Licitante | Oferta Inicial | Oferta Final | Marca      | ME/EPP |
|---------------------------|----------------|------------------------|----------------|--------------|------------|--------|
| HERISVALDO NUNES DA COSTA | Participante 1 | 06.053.066/0001-26     | R\$ 5,33       | R\$ 5,33     | Votorantim | Sim    |
| A L PIAUILINO DE CARVALHO | Participante 2 | 43.718.408/0001-06     | R\$ 5,34       | R\$ 5,34     | durafix    | Sim    |

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 59 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: ROLO DE ESPUMA 9cm

Quantidade: 200      Preço unitário:R\$ 5,69      Valor Final:R\$ 1.138,00      Marca/Modelo: Compel

**Valor Global (final):R\$ 1.138,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

| <b>Nome/Razão Social</b>  | <b>Apelido</b> | <b>Documento do Licitante</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>Marca</b> | <b>ME/EPP</b> |
|---------------------------|----------------|-------------------------------|-----------------------|---------------------|--------------|---------------|
| HERISVALDO NUNES DA COSTA | Participante 1 | 06.053.066/0001-26            | R\$ 5,69              | R\$ 5,69            | Compel       | Sim           |
| A L PIAUILINO DE CARVALHO | Participante 2 | 43.718.408/0001-06            | R\$ 5,70              | R\$ 5,70            | atlas        | Sim           |

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 60 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: ROLO DE ESPUMA 5cm

Quantidade: 200

Preço unitário:R\$ 4,48

Valor Final:R\$ 896,00

Marca/Modelo: Compel

**Valor Global (final):R\$ 896,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

| Nome/Razão Social         | Apelido        | Documento do Licitante | Oferta Inicial | Oferta Final | Marca  | ME/EPP |
|---------------------------|----------------|------------------------|----------------|--------------|--------|--------|
| HERISVALDO NUNES DA COSTA | Participante 1 | 06.053.066/0001-26     | R\$ 4,48       | R\$ 4,48     | Compel | Sim    |
| A L PIAUILINO DE CARVALHO | Participante 2 | 43.718.408/0001-06     | R\$ 4,49       | R\$ 4,49     | atlas  | Sim    |

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 61 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: ROLO DE ESPUMA 15cm

Quantidade: 200                      Preço unitário:R\$ 7,43                      Valor Final:R\$ 1.486,00                      Marca/Modelo: Compel

**Valor Global (final):R\$ 1.486,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

| <b>Nome/Razão Social</b>  | <b>Apelido</b> | <b>Documento do Licitante</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>Marca</b> | <b>ME/EPP</b> |
|---------------------------|----------------|-------------------------------|-----------------------|---------------------|--------------|---------------|
| HERISVALDO NUNES DA COSTA | Participante 1 | 06.053.066/0001-26            | R\$ 7,43              | R\$ 7,43            | Compel       | Sim           |
| A L PIAUILINO DE CARVALHO | Participante 2 | 43.718.408/0001-06            | R\$ 7,44              | R\$ 7,44            | atlas        | Sim           |

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 62 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: ROLO DE LÃ 23 cm C/ SUPORTE

Quantidade: 200                      Preço unitário:R\$ 20,43                      Valor Final:R\$ 4.086,00                      Marca/Modelo: Roma

**Valor Global (final):R\$ 4.086,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

| Nome/Razão Social         | Apelido        | Documento do Licitante | Oferta Inicial | Oferta Final | Marca | ME/EPP |
|---------------------------|----------------|------------------------|----------------|--------------|-------|--------|
| HERISVALDO NUNES DA COSTA | Participante 1 | 06.053.066/0001-26     | R\$ 22,43      | R\$ 20,43    | Roma  | Sim    |
| A L PIAUILINO DE CARVALHO | Participante 2 | 43.718.408/0001-06     | R\$ 22,44      | R\$ 19,43    | atlas | Sim    |

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## ***LOTE 63 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: SERRA LAMINADA BIMETAL

Quantidade: 200

Preço unitário:R\$ 10,57

Valor Final:R\$ 2.114,00

Marca/Modelo: Starrett

**Valor Global (final):R\$ 2.114,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

| Nome/Razão Social         | Apelido        | Documento do Licitante | Oferta Inicial | Oferta Final | Marca    | ME/EPP |
|---------------------------|----------------|------------------------|----------------|--------------|----------|--------|
| HERISVALDO NUNES DA COSTA | Participante 1 | 06.053.066/0001-26     | R\$ 12,57      | R\$ 10,57    | Starrett | Sim    |
| A L PIAUILINO DE CARVALHO | Participante 2 | 43.718.408/0001-06     | R\$ 12,58      | R\$ 11,57    | wurth    | Sim    |

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

***LOTE 64 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: SOLVENTE 1L

Quantidade: 200

Preço unitário:R\$ 15,72

Valor Final:R\$ 3.144,00

Marca/Modelo: Resicolor

**Valor Global (final):R\$ 3.144,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

| <b>Nome/Razão Social</b>  | <b>Apelido</b> | <b>Documento do Licitante</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>Marca</b> | <b>ME/EPP</b> |
|---------------------------|----------------|-------------------------------|-----------------------|---------------------|--------------|---------------|
| HERISVALDO NUNES DA COSTA | Participante 1 | 06.053.066/0001-26            | R\$ 17,72             | R\$ 15,72           | Resicolor    | Sim           |
| A L PIAUILINO DE CARVALHO | Participante 2 | 43.718.408/0001-06            | R\$ 17,73             | R\$ 16,72           | zpirsol      | Sim           |

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 65 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: SOLVENTE TINNER 0,9ml

Quantidade: 200

Preço unitário:R\$ 13,38

Valor Final:R\$ 2.676,00

Marca/Modelo: Thinsol

**Valor Global (final):R\$ 2.676,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

| Nome/Razão Social         | Apelido        | Documento do Licitante | Oferta Inicial | Oferta Final | Marca   | ME/EPP |
|---------------------------|----------------|------------------------|----------------|--------------|---------|--------|
| HERISVALDO NUNES DA COSTA | Participante 1 | 06.053.066/0001-26     | R\$ 15,38      | R\$ 13,38    | Thinsol | Sim    |
| A L PIAUILINO DE CARVALHO | Participante 2 | 43.718.408/0001-06     | R\$ 15,39      | R\$ 14,38    | zpirsol | Sim    |

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 66 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TAMPA P/ ANEL PREMOLDADO

Quantidade: 50      Preço unitário:R\$ 44,59      Valor Final:R\$ 2.229,50      Marca/Modelo: Fabricação Própria

**Valor Global (final):R\$ 2.229,50**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

| <b>Nome/Razão Social</b>  | <b>Apelido</b> | <b>Documento do Licitante</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>Marca</b>       | <b>ME/EPP</b> |
|---------------------------|----------------|-------------------------------|-----------------------|---------------------|--------------------|---------------|
| HERISVALDO NUNES DA COSTA | Participante 1 | 06.053.066/0001-26            | R\$ 46,59             | R\$ 44,59           | Fabricação Própria | Sim           |
| A L PIAUILINO DE CARVALHO | Participante 2 | 43.718.408/0001-06            | R\$ 46,60             | R\$ 43,59           | mad. Goias         | Sim           |

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 67 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TELHA 2 ONDAS PLASTICA 60X40 cm

Quantidade: 250      Preço unitário:R\$ 13,94      Valor Final:R\$ 3.485,00      Marca/Modelo: Granplast

**Valor Global (final):R\$ 3.485,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

| Nome/Razão Social         | Apelido        | Documento do Licitante | Oferta Inicial | Oferta Final | Marca     | ME/EPP |
|---------------------------|----------------|------------------------|----------------|--------------|-----------|--------|
| HERISVALDO NUNES DA COSTA | Participante 1 | 06.053.066/0001-26     | R\$ 15,94      | R\$ 13,94    | Granplast | Sim    |
| A L PIAUILINO DE CARVALHO | Participante 2 | 43.718.408/0001-06     | R\$ 15,95      | R\$ 14,94    | mafrense  | Sim    |

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 68 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TELHA AMIANTO 2.44x50m

Quantidade: 600

Preço unitário:R\$ 24,67

Valor Final:R\$ 14.802,00

Marca/Modelo: Crfs

**Valor Global (final):R\$ 14.802,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

| Nome/Razão Social         | Apelido        | Documento do Licitante | Oferta Inicial | Oferta Final | Marca | ME/EPP |
|---------------------------|----------------|------------------------|----------------|--------------|-------|--------|
| HERISVALDO NUNES DA COSTA | Participante 1 | 06.053.066/0001-26     | R\$ 26,67      | R\$ 24,67    | Crfs  | Sim    |
| A L PIAUILINO DE CARVALHO | Participante   |                        |                |              |       |        |

|  |   |                    |           |           |          |     |
|--|---|--------------------|-----------|-----------|----------|-----|
|  | 2 | 43.718.408/0001-06 | R\$ 26,68 | R\$ 23,67 | mafrense | Sim |
|--|---|--------------------|-----------|-----------|----------|-----|

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 69 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TELHA CANAL

Quantidade: 300      Preço unitário:R\$ 1.189,05      Valor Final:R\$ 356.715,00      Marca/Modelo: Mafrense

**Valor Global (final):R\$ 356.715,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

| Nome/Razão Social         | Apelido        | Documento do Licitante | Oferta Inicial | Oferta Final | Marca    | ME/EPP |
|---------------------------|----------------|------------------------|----------------|--------------|----------|--------|
| HERISVALDO NUNES DA COSTA | Participante 1 | 06.053.066/0001-26     | R\$ 1.191,05   | R\$ 1.189,05 | Mafrense | Sim    |
| A L PIAUILINO DE CARVALHO | Participante 2 | 43.718.408/0001-06     | R\$ 1.191,06   | R\$ 1.188,05 | mafrense | Sim    |

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 70 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TELHA COLONIAL

Quantidade: 300      Preço unitário:R\$ 1.248,83      Valor Final:R\$ 374.649,00      Marca/Modelo: Mafrense

**Valor Global (final):R\$ 374.649,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

| <b>Nome/Razão Social</b>  | <b>Apelido</b> | <b>Documento do Licitante</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>Marca</b> | <b>ME/EPP</b> |
|---------------------------|----------------|-------------------------------|-----------------------|---------------------|--------------|---------------|
| HERISVALDO NUNES DA COSTA | Participante 1 | 06.053.066/0001-26            | R\$ 1.252,83          | R\$ 1.248,83        | Mafrense     | Sim           |
| A L PIAUILINO DE CARVALHO | Participante 2 | 43.718.408/0001-06            | R\$ 1.252,85          | R\$ 1.247,83        | mafrense     | Sim           |

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 71 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TEXTURA (CORES DIVERSAS) INT/EXT 18L

Quantidade: 500      Preço unitário:R\$ 198,80      Valor Final:R\$ 99.400,00      Marca/Modelo: Verbras

**Valor Global (final):R\$ 99.400,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

| Nome/Razão Social         | Apelido        | Documento do Licitante | Oferta Inicial | Oferta Final | Marca   | ME/EPP |
|---------------------------|----------------|------------------------|----------------|--------------|---------|--------|
| HERISVALDO NUNES DA COSTA | Participante 1 | 06.053.066/0001-26     | R\$ 200,80     | R\$ 198,80   | Verbras | Sim    |
| A L PIAUILINO DE CARVALHO | Participante 2 | 43.718.408/0001-06     | R\$ 200,83     | R\$ 197,80   | durafix | Sim    |

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 72 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TINTA ACRÍLICA FOSCA PVA 18L

Quantidade: 500      Preço unitário:R\$ 202,18      Valor Final:R\$ 101.090,00      Marca/Modelo: Peg&Pinte

Valor Global (final):R\$ 101.090,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

| Nome/Razão Social         | Apelido        | Documento do Licitante | Oferta Inicial | Oferta Final | Marca     | ME/EPP |
|---------------------------|----------------|------------------------|----------------|--------------|-----------|--------|
| HERISVALDO NUNES DA COSTA | Participante 1 | 06.053.066/0001-26     | R\$ 204,18     | R\$ 202,18   | Peg&Pinte | Sim    |
| A L PIAULINO DE CARVALHO  | Participante 2 | 43.718.408/0001-06     | R\$ 204,19     | R\$ 201,18   | durafix   | Sim    |

#### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### **LOTE 73 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TINTA ACRÍLICA TEXTURA 18 L

Quantidade: 500

Preço unitário:R\$ 271,40

Valor Final:R\$ 135.700,00

Marca/Modelo: Coral

Valor Global (final):R\$ 135.700,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

| Nome/Razão Social | Apelido | Documento do Licitante | Oferta Inicial | Oferta Final | Marca | ME/EPP |
|-------------------|---------|------------------------|----------------|--------------|-------|--------|
|-------------------|---------|------------------------|----------------|--------------|-------|--------|

|                           |                |                    |            |            |         |     |
|---------------------------|----------------|--------------------|------------|------------|---------|-----|
| HERISVALDO NUNES DA COSTA | Participante 1 | 06.053.066/0001-26 | R\$ 275,40 | R\$ 271,40 | Coral   | Sim |
| A L PIAUILINO DE CARVALHO | Participante 2 | 43.718.408/0001-06 | R\$ 275,41 | R\$ 270,40 | durafix | Sim |

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 74 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TINTA EM PÓ 5KG

Quantidade: 5.000      Preço unitário:R\$ 8,32      Valor Final:R\$ 41.600,00      Marca/Modelo: Hidracor

**Valor Global (final):R\$ 41.600,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

| Nome/Razão Social         | Apelido        | Documento do Licitante | Oferta Inicial | Oferta Final | Marca    | ME/EPP |
|---------------------------|----------------|------------------------|----------------|--------------|----------|--------|
| HERISVALDO NUNES DA COSTA | Participante 1 | 06.053.066/0001-26     | R\$ 10,32      | R\$ 8,32     | Hidracor | Sim    |
| A L PIAUILINO DE CARVALHO | Participante 2 | 43.718.408/0001-06     | R\$ 10,34      | R\$ 9,32     | durafix  | Sim    |

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 75 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TINTA ESMALTE SINTÉTICO GALÃO 3,6ml

Quantidade: 600      Preço unitário:R\$ 82,44      Valor Final:R\$ 49.464,00      Marca/Modelo: Hidracor

**Valor Global (final):R\$ 49.464,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

| <b>Nome/Razão Social</b>  | <b>Apelido</b> | <b>Documento do Licitante</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>Marca</b> | <b>ME/EPP</b> |
|---------------------------|----------------|-------------------------------|-----------------------|---------------------|--------------|---------------|
| HERISVALDO NUNES DA COSTA | Participante 1 | 06.053.066/0001-26            | R\$ 84,44             | R\$ 82,44           | Hidracor     | Sim           |
| A L PIAUILINO DE CARVALHO | Participante 2 | 43.718.408/0001-06            | R\$ 84,45             | R\$ 83,44           | durafix      | Sim           |

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 76 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TINTA LÁTEX ACRÍLICA 18L

Quantidade: 500      Preço unitário:R\$ 187,73      Valor Final:R\$ 93.865,00      Marca/Modelo: Pintalar

**Valor Global (final):R\$ 93.865,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

| <b>Nome/Razão Social</b>  | <b>Apelido</b> | <b>Documento do Licitante</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>Marca</b> | <b>ME/EPP</b> |
|---------------------------|----------------|-------------------------------|-----------------------|---------------------|--------------|---------------|
| HERISVALDO NUNES DA COSTA | Participante 1 | 06.053.066/0001-26            | R\$ 189,73            | R\$ 187,73          | Pintalar     | Sim           |
| A L PIAUILINO DE CARVALHO | Participante 2 | 43.718.408/0001-06            | R\$ 189,74            | R\$ 186,73          | durafix      | Sim           |

## **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 77 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TINTA LATEX EXTERNA 18L PREMIUM

Quantidade: 500      Preço unitário:R\$ 263,04      Valor Final:R\$ 131.520,00      Marca/Modelo: Peg&Pinte

**Valor Global (final):R\$ 131.520,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

| Nome/Razão Social         | Apelido        | Documento do Licitante | Oferta Inicial | Oferta Final | Marca     | ME/EPP |
|---------------------------|----------------|------------------------|----------------|--------------|-----------|--------|
| HERISVALDO NUNES DA COSTA | Participante 1 | 06.053.066/0001-26     | R\$ 265,04     | R\$ 263,04   | Peg&Pinte | Sim    |
| A L PIAULINO DE CARVALHO  | Participante 2 | 43.718.408/0001-06     | R\$ 265,05     | R\$ 262,04   | durafix   | Sim    |

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## ***LOTE 78 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TINTA LATEX INTERNA 18L PREMIUM

Quantidade: 500      Preço unitário:R\$ 263,04      Valor Final:R\$ 131.520,00      Marca/Modelo: Peg&Pinte

**Valor Global (final):R\$ 131.520,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

| Nome/Razão Social         | Apelido        | Documento do Licitante | Oferta Inicial | Oferta Final | Marca     | ME/EPP |
|---------------------------|----------------|------------------------|----------------|--------------|-----------|--------|
| HERISVALDO NUNES DA COSTA | Participante 1 | 06.053.066/0001-26     | R\$ 265,04     | R\$ 263,04   | Peg&Pinte | Sim    |
| A L PIAULINO DE CARVALHO  | Participante   |                        |                |              |           |        |

|  |   |                    |            |            |         |     |
|--|---|--------------------|------------|------------|---------|-----|
|  | 2 | 43.718.408/0001-06 | R\$ 265,05 | R\$ 262,04 | durafix | Sim |
|--|---|--------------------|------------|------------|---------|-----|

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 79 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TINTA LÁTEX LATA 18L

Quantidade: 500      Preço unitário:R\$ 124,46      Valor Final:R\$ 62.230,00      Marca/Modelo: Eucalar

**Valor Global (final):R\$ 62.230,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

| <b>Nome/Razão Social</b>  | <b>Apelido</b> | <b>Documento do Licitante</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>Marca</b> | <b>ME/EPP</b> |
|---------------------------|----------------|-------------------------------|-----------------------|---------------------|--------------|---------------|
| HERISVALDO NUNES DA COSTA | Participante 1 | 06.053.066/0001-26            | R\$ 126,46            | R\$ 124,46          | Eucalar      | Sim           |
| A L PIAUILINO DE CARVALHO | Participante 2 | 43.718.408/0001-06            | R\$ 126,47            | R\$ 123,46          | durafix      | Sim           |

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 80 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TINTA PISO PAREDE 18L

Quantidade: 500      Preço unitário:R\$ 241,27      Valor Final:R\$ 120.635,00      Marca/Modelo: Eucatex

**Valor Global (final):R\$ 120.635,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

| Nome/Razão Social         | Apelido        | Documento do Licitante | Oferta Inicial | Oferta Final | Marca   | ME/EPP |
|---------------------------|----------------|------------------------|----------------|--------------|---------|--------|
| HERISVALDO NUNES DA COSTA | Participante 1 | 06.053.066/0001-26     | R\$ 243,27     | R\$ 241,27   | Eucatex | Sim    |
| A L PIAUILINO DE CARVALHO | Participante 2 | 43.718.408/0001-06     | R\$ 243,28     | R\$ 240,27   | durafix | Sim    |

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 81 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TINTA SPRAY 350 ml

Quantidade: 500                      Preço unitário:R\$ 15,69                      Valor Final:R\$ 7.845,00                      Marca/Modelo: Lux

**Valor Global (final):R\$ 7.845,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

| <b>Nome/Razão Social</b>  | <b>Apelido</b> | <b>Documento do Licitante</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>Marca</b> | <b>ME/EPP</b> |
|---------------------------|----------------|-------------------------------|-----------------------|---------------------|--------------|---------------|
| HERISVALDO NUNES DA COSTA | Participante 1 | 06.053.066/0001-26            | R\$ 15,69             | R\$ 15,69           | Lux          | Sim           |
| A L PIAUILINO DE CARVALHO | Participante 2 | 43.718.408/0001-06            | R\$ 15,70             | R\$ 15,70           | tekbond      | Sim           |

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 82 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TINTA VERTEX PVA 18L

Quantidade: 500                      Preço unitário:R\$ 124,04                      Valor Final:R\$ 62.020,00                      Marca/Modelo: Verbras

**Valor Global (final):R\$ 62.020,00**

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

| Nome/Razão Social         | Apelido        | Documento do Licitante | Oferta Inicial | Oferta Final | Marca   | ME/EPP |
|---------------------------|----------------|------------------------|----------------|--------------|---------|--------|
| HERISVALDO NUNES DA COSTA | Participante 1 | 06.053.066/0001-26     | R\$ 126,04     | R\$ 124,04   | Verbras | Sim    |
| A L PIAULINO DE CARVALHO  | Participante 2 | 43.718.408/0001-06     | R\$ 126,05     | R\$ 123,04   | durafix | Sim    |

#### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### **LOTE 83 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TRELIÇA FN 06x3.80 6m

Quantidade: 500      Preço unitário:R\$ 60,48      Valor Final:R\$ 30.240,00      Marca/Modelo: FerroNorte

**Valor Global (final):R\$ 30.240,00**

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

| Nome/Razão Social         | Apelido        | Documento do Licitante | Oferta Inicial | Oferta Final | Marca      | ME/EPP |
|---------------------------|----------------|------------------------|----------------|--------------|------------|--------|
| HERISVALDO NUNES DA COSTA | Participante 1 | 06.053.066/0001-26     | R\$ 60,48      | R\$ 60,48    | FerroNorte | Sim    |
| A L PIAULINO DE CARVALHO  | Participante   | 43.718.408/0001-06     | R\$ 60,49      | R\$ 60,49    | ferronorte | Sim    |

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

***LOTE 84 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TRELIÇA FN 10x3.80 6m

Quantidade: 500      Preço unitário:R\$ 64,77      Valor Final:R\$ 32.385,00      Marca/Modelo: FerroNorte

**Valor Global (final):R\$ 32.385,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

| Nome/Razão Social         | Apelido        | Documento do Licitante | Oferta Inicial | Oferta Final | Marca      | ME/EPP |
|---------------------------|----------------|------------------------|----------------|--------------|------------|--------|
| HERISVALDO NUNES DA COSTA | Participante 1 | 06.053.066/0001-26     | R\$ 66,77      | R\$ 64,77    | FerroNorte | Sim    |
| A L PIAUILINO DE CARVALHO | Participante 2 | 43.718.408/0001-06     | R\$ 66,78      | R\$ 63,77    | ferronorte | Sim    |

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## ***LOTE 85 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TRELIÇA FN 12x3.80 6m

Quantidade: 500      Preço unitário:R\$ 62,87      Valor Final:R\$ 31.435,00      Marca/Modelo: FerroNorte

**Valor Global (final):R\$ 31.435,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

| <b>Nome/Razão Social</b>  | <b>Apelido</b> | <b>Documento do Licitante</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>Marca</b> | <b>ME/EPP</b> |
|---------------------------|----------------|-------------------------------|-----------------------|---------------------|--------------|---------------|
| HERISVALDO NUNES DA COSTA | Participante 1 | 06.053.066/0001-26            | R\$ 64,87             | R\$ 62,87           | FerroNorte   | Sim           |
| A L PIAULINO DE CARVALHO  | Participante 2 | 43.718.408/0001-06            | R\$ 64,89             | R\$ 61,87           | ferronorte   | Sim           |

## **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 86 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TRELICA FN8 5,00X3.80 6m

Quantidade: 500      Preço unitário:R\$ 57,47      Valor Final:R\$ 28.735,00      Marca/Modelo: FerroNorte

**Valor Global (final):R\$ 28.735,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

| <b>Nome/Razão Social</b>  | <b>Apelido</b> | <b>Documento do Licitante</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>Marca</b> | <b>ME/EPP</b> |
|---------------------------|----------------|-------------------------------|-----------------------|---------------------|--------------|---------------|
| HERISVALDO NUNES DA COSTA | Participante 1 | 06.053.066/0001-26            | R\$ 59,47             | R\$ 57,47           | FerroNorte   | Sim           |
| A L PIAUILINO DE CARVALHO | Participante 2 | 43.718.408/0001-06            | R\$ 59,49             | R\$ 56,47           | ferronorte   | Sim           |

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 87 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: VASSOURA NYLON

Quantidade: 300 Preço unitário:R\$ 10,89 Valor Final:R\$ 3.267,00 Marca/Modelo: J.A VASSOURAS e COM.

Valor Global (final):R\$ 3.267,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

| Nome/Razão Social         | Apelido        | Documento do Licitante | Oferta Inicial | Oferta Final | Marca                | ME/EPP |
|---------------------------|----------------|------------------------|----------------|--------------|----------------------|--------|
| HERISVALDO NUNES DA COSTA | Participante 1 | 06.053.066/0001-26     | R\$ 12,89      | R\$ 10,89    | J.A VASSOURAS e COM. | Sim    |

#### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

| Nome/Razão Social   | Apelido        | Documento do Licitante | Oferta Inicial | Oferta Final | Marca  | ME/EPP |
|---|----------------|------------------------|----------------|--------------|--------|--------|
| A L PIAUILINO DE CARVALHO   | Participante 2 | 43.718.408/0001-06     | R\$ 12,90      | R\$ 9,89     | vonder | Sim    |
| <b>Justificativa</b>  |                |                        |                |              |        |        |
| JUSTIFICA SE A DESCLASSIFICAÇÃO A LICITANTE NÃO ANEXO A PROPOSTA READEQUADA |                |                        |                |              |        |        |

#### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### **LOTE 88 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: VASSOURÃO GARI

Quantidade: 300 Preço unitário:R\$ 29,51 Valor Final:R\$ 8.853,00 Marca/Modelo: Brubalar

Valor Global (final):R\$ 8.853,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

| Nome/Razão Social         | Apelido        | Documento do Licitante | Oferta Inicial | Oferta Final | Marca    | ME/EPP |
|---------------------------|----------------|------------------------|----------------|--------------|----------|--------|
| HERISVALDO NUNES DA COSTA | Participante 1 | 06.053.066/0001-26     | R\$ 31,51      | R\$ 29,51    | Brubalar | Sim    |
| A L PIAUILINO DE CARVALHO | Participante 2 | 43.718.408/0001-06     | R\$ 31,52      | R\$ 28,51    | vonder   | Sim    |

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 89 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: VEDA CALHA TUBO

Quantidade: 50      Preço unitário:R\$ 18,41      Valor Final:R\$ 920,50      Marca/Modelo: Brasco

**Valor Global (final):R\$ 920,50**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

| Nome/Razão Social         | Apelido        | Documento do Licitante | Oferta Inicial | Oferta Final | Marca   | ME/EPP |
|---------------------------|----------------|------------------------|----------------|--------------|---------|--------|
| HERISVALDO NUNES DA COSTA | Participante 1 | 06.053.066/0001-26     | R\$ 20,41      | R\$ 18,41    | Brasco  | Sim    |
| A L PIAUILINO DE CARVALHO | Participante 2 | 43.718.408/0001-06     | R\$ 20,42      | R\$ 17,41    | tekbond | Sim    |

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 90 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: VEDALIT 1 LT

Quantidade: 120      Preço unitário:R\$ 16,65      Valor Final:R\$ 1.998,00      Marca/Modelo: Vedacit

**Valor Global (final):R\$ 1.998,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

| <b>Nome/Razão Social</b>  | <b>Apelido</b> | <b>Documento do Licitante</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>Marca</b> | <b>ME/EPP</b> |
|---------------------------|----------------|-------------------------------|-----------------------|---------------------|--------------|---------------|
| HERISVALDO NUNES DA COSTA | Participante 1 | 06.053.066/0001-26            | R\$ 18,65             | R\$ 16,65           | Vedacit      | Sim           |
| A L PIAUILINO DE CARVALHO | Participante 2 | 43.718.408/0001-06            | R\$ 18,66             | R\$ 15,65           | vedacit      | Sim           |

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 91 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: VERGALHÃO 1/4 12m

Quantidade: 600      Preço unitário:R\$ 37,13      Valor Final:R\$ 22.278,00      Marca/Modelo: FerroNorte

**Valor Global (final):R\$ 22.278,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

| Nome/Razão Social                                       | Apelido        | Documento do Licitante | Oferta Inicial | Oferta Final | Marca      | ME/EPP |
|---|----------------|------------------------|----------------|--------------|------------|--------|
| HERISVALDO NUNES DA COSTA                               | Participante 2 | 06.053.066/0001-26     | R\$ 39,14      | R\$ 37,13    | FerroNorte | Sim    |
| A L PIAUILINO DE CARVALHO                               | Participante 3 | 43.718.408/0001-06     | R\$ 39,15      | R\$ 36,13    | ferronorte | Sim    |
| EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA | Participante 1 | 37.278.673/0001-18     | R\$ 39,13      | R\$ 39,13    | ARCELOR    | Sim    |

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 92 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: VERGALHÃO 3/8 12m

Quantidade: 600      Preço unitário:R\$ 58,66      Valor Final:R\$ 35.196,00      Marca/Modelo: FerroNorte

**Valor Global (final):R\$ 35.196,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

| <b>Nome/Razão Social</b>  | <b>Apelido</b> | <b>Documento do Licitante</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>Marca</b> | <b>ME/EPP</b> |
|---------------------------|----------------|-------------------------------|-----------------------|---------------------|--------------|---------------|
| HERISVALDO NUNES DA COSTA | Participante 1 | 06.053.066/0001-26            | R\$ 60,66             | R\$ 58,66           | FerroNorte   | Sim           |
| A L PIAUILINO DE CARVALHO | Participante 2 | 43.718.408/0001-06            | R\$ 60,67             | R\$ 57,66           | ferronorte   | Sim           |

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 93 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: VERGALHÃO 5/16 12m

Quantidade: 600      Preço unitário:R\$ 50,75      Valor Final:R\$ 30.450,00      Marca/Modelo: FerroNorte

**Valor Global (final):R\$ 30.450,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

| Nome/Razão Social                                       | Apelido        | Documento do Licitante | Oferta Inicial | Oferta Final | Marca      | ME/EPP |
|---|----------------|------------------------|----------------|--------------|------------|--------|
| HERISVALDO NUNES DA COSTA                               | Participante 2 | 06.053.066/0001-26     | R\$ 52,76      | R\$ 50,75    | FerroNorte | Sim    |
| A L PIAUILINO DE CARVALHO                               | Participante 3 | 43.718.408/0001-06     | R\$ 52,77      | R\$ 49,75    | ferronorte | Sim    |
| EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA | Participante 1 | 37.278.673/0001-18     | R\$ 52,75      | R\$ 52,75    | ARCELOR    | Sim    |

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 94 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: VERGALHAO CA50 12.5MM RETO NERV 12m

Quantidade: 600

Preço unitário:R\$ 104,68

Valor Final:R\$ 62.808,00

Marca/Modelo: FerroNorte

**Valor Global (final):R\$ 62.808,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

| Nome/Razão Social | Apelido      | Documento do Licitante | Oferta Inicial | Oferta Final | Marca | ME/EPP |
|-------------------|--------------|------------------------|----------------|--------------|-------|--------|
|                   | Participante |                        |                |              |       |        |

|   |                   |                    |            |            |            |     |
|---|-------------------|--------------------|------------|------------|------------|-----|
| HERISVALDO NUNES DA COSTA                               | 2                 | 06.053.066/0001-26 | R\$ 106,69 | R\$ 104,68 | FerroNorte | Sim |
| A L PIAUILINO DE CARVALHO                               | Participante<br>3 | 43.718.408/0001-06 | R\$ 106,70 | R\$ 103,68 | ferronorte | Sim |
| EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA | Participante<br>1 | 37.278.673/0001-18 | R\$ 106,68 | R\$ 106,68 | ARCELOR    | Sim |

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 95 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: VERGALHÃO VCA 50 8mm 12m

Quantidade: 600

Preço unitário:R\$ 63,27

Valor Final:R\$ 37.962,00

Marca/Modelo: FerroNorte

**Valor Global (final):R\$ 37.962,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

| Nome/Razão Social                                       | Apelido           | Documento do Licitante | Oferta Inicial | Oferta Final | Marca      | ME/EPP |
|---|-------------------|------------------------|----------------|--------------|------------|--------|
| HERISVALDO NUNES DA COSTA                               | Participante<br>2 | 06.053.066/0001-26     | R\$ 65,28      | R\$ 63,27    | FerroNorte | Sim    |
| A L PIAUILINO DE CARVALHO                               | Participante<br>3 | 43.718.408/0001-06     | R\$ 65,29      | R\$ 62,27    | ferronorte | Sim    |
| EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA | Participante<br>1 | 37.278.673/0001-18     | R\$ 65,27      | R\$ 65,27    | ARCELOR    | Sim    |

---

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

***LOTE 96 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: VERNIZ 1L

Quantidade: 100      Preço unitário:R\$ 28,85      Valor Final:R\$ 2.885,00      Marca/Modelo: Eucatex

**Valor Global (final):R\$ 2.885,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

| Nome/Razão Social         | Apelido        | Documento do Licitante | Oferta Inicial | Oferta Final | Marca   | ME/EPP |
|---------------------------|----------------|------------------------|----------------|--------------|---------|--------|
| HERISVALDO NUNES DA COSTA | Participante 1 | 06.053.066/0001-26     | R\$ 30,85      | R\$ 28,85    | Eucatex | Sim    |
| A L PIAUILINO DE CARVALHO | Participante 2 | 43.718.408/0001-06     | R\$ 30,86      | R\$ 27,85    | eucatex | Sim    |

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 97 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: VERNIZ GALÃO 3.6ml

Quantidade: 60                      Preço unitário:R\$ 76,75                      Valor Final:R\$ 4.605,00                      Marca/Modelo: Nova

**Valor Global (final):R\$ 4.605,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

| Nome/Razão Social         | Apelido        | Documento do Licitante | Oferta Inicial | Oferta Final | Marca   | ME/EPP |
|---------------------------|----------------|------------------------|----------------|--------------|---------|--------|
| HERISVALDO NUNES DA COSTA | Participante 1 | 06.053.066/0001-26     | R\$ 78,75      | R\$ 76,75    | Nova    | Sim    |
| A L PIAUILINO DE CARVALHO | Participante 2 | 43.718.408/0001-06     | R\$ 78,77      | R\$ 75,75    | eucatex | Sim    |

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 98 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: WHITE LUB 300 ml

Quantidade: 300                      Preço unitário:R\$ 5,30                      Valor Final:R\$ 1.590,00                      Marca/Modelo: Orbi

**Valor Global (final):R\$ 1.590,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

| <b>Nome/Razão Social</b>  | <b>Apelido</b> | <b>Documento do Licitante</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>Marca</b> | <b>ME/EPP</b> |
|---------------------------|----------------|-------------------------------|-----------------------|---------------------|--------------|---------------|
| HERISVALDO NUNES DA COSTA | Participante 1 | 06.053.066/0001-26            | R\$ 13,30             | R\$ 5,30            | Orbi         | Sim           |
| A L PIAUILINO DE CARVALHO | Participante 2 | 43.718.408/0001-06            | R\$ 13,32             | R\$ 6,30            | orbi         | Sim           |

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 99 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: ZINCO 0,60 cm

Quantidade: 400                      Preço unitário:R\$ 46,85                      Valor Final:R\$ 18.740,00                      Marca/Modelo: FerroNorte

**Valor Global (final):R\$ 18.740,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

| Nome/Razão Social                                       | Apelido        | Documento do Licitante | Oferta Inicial | Oferta Final | Marca       | ME/EPP |
|---|----------------|------------------------|----------------|--------------|-------------|--------|
| HERISVALDO NUNES DA COSTA                               | Participante 2 | 06.053.066/0001-26     | R\$ 48,85      | R\$ 46,85    | FerroNorte  | Sim    |
| A L PIAUILINO DE CARVALHO                               | Participante 3 | 43.718.408/0001-06     | R\$ 48,89      | R\$ 45,85    | açocearense | Sim    |
| EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA | Participante 1 | 37.278.673/0001-18     | R\$ 48,87      | R\$ 48,87    | GRAVIA      | Sim    |

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 100 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: ZINCO 0,80 m

Quantidade: 400      Preço unitário:R\$ 55,48      Valor Final:R\$ 22.192,00      Marca/Modelo: FerroNorte

**Valor Global (final):R\$ 22.192,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

| Nome/Razão Social | Apelido | Documento do Licitante | Oferta Inicial | Oferta Final | Marca | ME/EPP |
|-------------------|---------|------------------------|----------------|--------------|-------|--------|
|-------------------|---------|------------------------|----------------|--------------|-------|--------|

|   |                   |                    |           |           |             |     |
|---|-------------------|--------------------|-----------|-----------|-------------|-----|
| HERISVALDO NUNES DA COSTA                                     | Participante<br>2 | 06.053.066/0001-26 | R\$ 57,49 | R\$ 55,48 | FerroNorte  | Sim |
| A L PIAULINO DE CARVALHO                                      | Participante<br>3 | 43.718.408/0001-06 | R\$ 57,50 | R\$ 54,48 | açocearense | Sim |
| EREMASTER DISTRIBUIDORA DE<br>FERRAGENS E FERRAMENTAS<br>LTDA | Participante<br>1 | 37.278.673/0001-18 | R\$ 57,48 | R\$ 57,48 | GRAVIA      | Sim |

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 101 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: ZINCO 1,00 m

Quantidade: 400      Preço unitário:R\$ 61,91      Valor Final:R\$ 24.764,00      Marca/Modelo: FerroNorte

**Valor Global (final):R\$ 24.764,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

| <b>Nome/Razão Social</b>                                | <b>Apelido</b> | <b>Documento do Licitante</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>Marca</b> | <b>ME/EPP</b> |
|---|----------------|-------------------------------|-----------------------|---------------------|--------------|---------------|
| HERISVALDO NUNES DA COSTA                               | Participante 2 | 06.053.066/0001-26            | R\$ 63,92             | R\$ 61,91           | FerroNorte   | Sim           |
| A L PIAUILINO DE CARVALHO                               | Participante 3 | 43.718.408/0001-06            | R\$ 63,93             | R\$ 60,91           | açocearense  | Sim           |
| EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA | Participante 1 | 37.278.673/0001-18            | R\$ 63,91             | R\$ 63,91           | GRAVIA       | Sim           |

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 102 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: ZINCO 1,20 m

Quantidade: 400

Preço unitário:R\$ 79,53

Valor Final:R\$ 31.812,00

Marca/Modelo: FerroNorte

**Valor Global (final):R\$ 31.812,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

| <b>Nome/Razão Social</b>                                | <b>Apelido</b> | <b>Documento do Licitante</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>Marca</b> | <b>ME/EPP</b> |
|---|----------------|-------------------------------|-----------------------|---------------------|--------------|---------------|
| HERISVALDO NUNES DA COSTA                               | Participante 2 | 06.053.066/0001-26            | R\$ 81,54             | R\$ 79,53           | FerroNorte   | Sim           |
| A L PIAULINO DE CARVALHO                                | Participante 3 | 43.718.408/0001-06            | R\$ 81,55             | R\$ 78,53           | açocearense  | Sim           |
| EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA | Participante 1 | 37.278.673/0001-18            | R\$ 81,53             | R\$ 81,53           | GRAVIA       | Sim           |

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 103 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CABO PARA ENCHADA

Quantidade: 100

Preço unitário:R\$ 21,53

Valor Final:R\$ 2.153,00

Marca/Modelo: Collins

**Valor Global (final):R\$ 2.153,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

| Nome/Razão Social         | Apelido        | Documento do Licitante | Oferta Inicial | Oferta Final | Marca      | ME/EPP |
|---------------------------|----------------|------------------------|----------------|--------------|------------|--------|
| HERISVALDO NUNES DA COSTA | Participante 1 | 06.053.066/0001-26     | R\$ 23,53      | R\$ 21,53    | Collins    | Sim    |
| A L PIAUILINO DE CARVALHO | Participante 2 | 43.718.408/0001-06     | R\$ 23,55      | R\$ 20,53    | tramontina | Sim    |

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 104 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CABO PARA CHIBANCA

Quantidade: 100

Preço unitário:R\$ 22,61

Valor Final:R\$ 2.261,00

Marca/Modelo: Collins

**Valor Global (final):R\$ 2.261,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

| Nome/Razão Social         | Apelido        | Documento do Licitante | Oferta Inicial | Oferta Final | Marca      | ME/EPP |
|---------------------------|----------------|------------------------|----------------|--------------|------------|--------|
| HERISVALDO NUNES DA COSTA | Participante 1 | 06.053.066/0001-26     | R\$ 24,61      | R\$ 22,61    | Collins    | Sim    |
| A L PIAUILINO DE CARVALHO | Participante 2 | 43.718.408/0001-06     | R\$ 24,62      | R\$ 21,61    | tramontina | Sim    |

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do(a) Pregão (Setor público), sendo a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro / Agente de Contratação e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do(a) presente Pregão (Setor público):

---

**Jaerson Allan Cunha da Costa**

Pregoeiro

---

Jaciany Marcia de Sousa Gomes

Equipe de Apoio

---

Celma Maria da Silva

Equipe de Apoio